

Henrik Søgaard Holding ApS

**Strømmen 2
7800 Skive**

CVR-nr. 34 20 85 57

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. januar 2025

Henrik Lyngbjerg Søgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Søgaard Holding ApS
Strømmen 2
7800 Skive

CVR-nr.: 34 20 85 57

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Stiftet: 30. december 2011

Hjemsted: Skive

Direktion

Henrik Lyngbjerg Søgaard, direktør

Pengeinstitut

Spar Nord
Adelgade 8
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber eller virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 381.336, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 2.099.660.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttotab		-7.756	-7
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-7.756	-7
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		393.632	337
Finansielle indtægter	2	1.547	1
Finansielle omkostninger	3	<u>-7.451</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		379.972	324
Skat af årets resultat	4	<u>1.364</u>	<u>1</u>
Årets resultat		<u>381.336</u>	<u>325</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		600.000	122
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		93.632	37
Overført resultat		<u>-312.296</u>	<u>166</u>
		<u>381.336</u>	<u>325</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>1.486.884</u>	<u>1.393</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.486.884</u>	<u>1.393</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.486.884</u>	<u>1.393</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		19.276	175
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>125.598</u>	<u>113</u>
Tilgodehavender		<u>144.874</u>	<u>288</u>
Likvide beholdninger		<u>575.316</u>	<u>404</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>720.190</u>	<u>692</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.207.074</u></u>	<u><u>2.085</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		361.884	268
Overført resultat		1.057.776	1.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	122
Egenkapital		<u>2.099.660</u>	<u>1.840</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Selskabsskat		80.234	88
Anden gæld		22.180	152
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>107.414</u>	<u>245</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>107.414</u>	<u>245</u>
Passiver i alt		<u>2.207.074</u>	<u>2.085</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	268.252	1.370.072	122.000	1.840.324
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	93.632	-312.296	600.000	381.336
Egenkapital 31. december 2024	80.000	361.884	1.057.776	600.000	2.099.660

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	299	1
Andre finansielle indtægter	<u>1.248</u>	<u>0</u>
	<u>1.547</u>	<u>1</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.451</u>	<u>7</u>
	<u>7.451</u>	<u>7</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>-1.364</u>	<u>-1</u>
	<u>-1.364</u>	<u>-1</u>

Noter

	2024	2023
	kr.	t.kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	825.000	825
Kostpris 31. december 2024	825.000	825
Værdireguleringer 1. januar 2024	568.252	531
Årets resultat	393.632	337
Udbytte modtaget	-300.000	-300
Værdireguleringer 31. december 2024	661.884	568
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>1.486.884</u>	<u>1.393</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Cramer El-Service ApS	Skive	100%

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
